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
Non è stato possibile determinare quale sia la reale proprietà delle dimensioni della terrazza. All’attualità 
essa è delimitata e utilizzata secondo le dimensioni maggiori, suddivisa da un muretto tra i sub 53 e 54. Da 
corrispondenza con l'amministratore di condominio ci è stato riferito che l'attuale proprietà corrisponde a 
quella rappresentata nell'ultimo elaborato planimetrico agli atti come da schema sotto riportato. 
 

 
 

ELABORATO PLANIMETRICO 1996 ORIGINARIO 

ERRATO 
 

 
 

ELABORATO PLANIMETRICO CORRENTE 2018 

CORRETTO (STATO ATTUALE) 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Le superfici commerciali sopra riportate sono calcolate al lordo dei muri interni, di quelli perimetrali e di 1/2 
dei muri confinanti con altre unità. 
Vi sono inoltre alcuni spazi comuni (BCNC) di cui ai sub 5-6-9-12-13-52 costituiti da rampe di accesso, spazi 
di manovre, areazioni, corridoi ingresso, vano scala, contatori, rip. ascensore, sala macchine, deposito, 

MURETTO DIVISORIO 

TERRAZZE TRA SUB 

53 E 54 

GRIGLIA METALLICA 

DIVISORIA TERRAZZE TRA 

SUB 53 E 54 
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terrazza comune (vedi elaborato planimetrico). 
 

VISTA SOGGIORNO      VISTA CUCINA 

  
 

VISTA BAGNO      VISTA CAMERA 

  
 

VISTA CAMERA      VISTA GUARDAROBA 

  
 
Le finiture sono costituite da:  
-pavimenti tipo alla veneziana nella zona giorno, legno e gres nella zona notte e nei bagni, serramenti 
esterni in legno con vetrocamera, tapparelle in PVC (alcune motorizzate), porte interne in legno e porta di 
ingresso blindata. 
Gli impianti sono costituiti da: impianto di riscaldamento autonomo con caldaia a gas (posta nella nicchia 
esterna nel terrazzino est) con radiatori tubolari, impianto elettrico, videocitofono, impianto di allarme, e 
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impianto di climatizzazione estiva. 

 
GARAGE 
Il garage (sub 120) è posto nel piano interrato ed è accessibile sia dalla rampa carrabile esterna posta sul 
piazzale comune, sia dalle scale condominiali interne. Esso ha un’altezza interna di 2.36 m circa e superficie 
commerciale di circa 17 mq ed è dotato di: basculante metallico con apertura manuale, punto luce epunto 
presa elettrica. 
 

VISTA RAMPA GARAGE     VISTA GARAGE 

  
 

SCHEMA GRAFICOSITUAZIONE REALE (VEDI ALL.06) 
 

  
 

 

 

NECESSITÀ DI INTERVENTI MANUTENTIVI URGENTI: 
L’immobile è in BUONO stato di conservazione e manutenzione compatibile con l'anno di costruzione. 
Alla data del sopralluogo non si sono rilevati particolari interventi da effettuare. 
Si fa presente che è stata rilevata una macchia nel controsoffitto del soggiorno imputabile a un vecchio vizio 
delle canne fumarie di altre unità. 
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ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: 
SI - (vedi allegato 12) 

 

STORIA CATASTALE 
DATI CATASTALI ATTUALI: 

COMUNE DI VICENZA (VI) 

------------------------------- NATO A VICENZA IL 31.07.1965   CF --------------------------  PROPRIETA' 1/1 
CATASTO FABBRICATI 

 FG. 45; MAPP. N. 165; SUB. 53; CAT. A/2; CL. 5; CONSIST. 6 VANI; SUP. CAT. 120 MQ, TOT ESCLUSE AREE SCOPERTE 112 

MQ; RENDITA €883,14; STRADA DOMENICONI 2 PIANO 4; 
 FG. 45; MAPP. N. 165; SUB. 120; CAT. C/6; CL. 5; CONSIST. 15 MQ; SUP. CAT. 15 MQ; RENDITA €61,97; STRADA 

DOMENICONI 2 PIANO S1; 
BCNC  SUB 5 PASSAGGIO COMUNE; SUB 6 INGRESSO, VANO SCALA, CONTATORI, RIP. ASCENSORE, SALA MACCHINE, 
DEPOSITO, TERRAZZA COMUNE; SUB 9 AREA DI MANOVRA; SUB 12 AREA DI MANOVRA E RAMPA; SUB 13 TERRAZZE DI 

AREAZIONE; SUB 52 CORRIDOIO COMUNE 
 

VARIAZIONI STORICHE: 
 
CATASTO FABBRICATI 
FG 45 MAPPALE 165 SUB 53 A/2 
- Con VARIAZIONE del 10/10/1985 in atti dal 11/11/1992 AMPLIAMEN, (n. 6271B/1985) il bene era fg 45, 
mapp 549 sub 2 e 165 sub 1; Per ulteriori variazioni richiedere le visure storiche dei seguenti immobili 
soppressi, originari del precedente Sez. urb. G Foglio 3 Particella 165 Subalterno 1; Sez. urb. G Foglio 3 
Particella 549 Subalterno 2; Sez. urb. G Foglio 3 Particella 549 Subalterno 3; Sez. urb. G Foglio 3 Particella 
549 Subalterno 4; Sez. urb. G Foglio 3 Particella 549 Subalterno 5; 
Sez. urb. G Foglio 3 Particella 549 Subalterno 6; 
- Con VARIAZIONE del 11/02/1987 in atti dal 11/11/1992 FRAZIONAM,ALTRE VAR, (n. 2026B/1987) il 
bene era fg 45 mapp 165 sub 4;  
- Con VARIAZIONE del 19/04/1988 in atti dal 23/12/1996 VAR.INT. (n. 6022.1/1988) il bene era fg 45, mapp 
165 sub 4 in via Francesco Crispi n. 44, piano T; Annotazioni di stadio: rif.prot.6022/88, 
- VARIAZIONE del 30/12/1996 in atti dal 30/12/1996 AMPLIAMENTO DEMOLIZIONE PARZIALE (n. 
F00267.1/1996) il bene era fg 45, mapp. 165 sub 53, cat. A/2, cl. 5 consist. 6 vani, rendita L. 1.710.000 in 
Strada Domeniconi piano 4; Annotazioni classamento e rendita proposti (d.m. 701/94); 
- Con VARIAZIONE D'UFFICIO del 30/12/1996 in atti dal 16/10/1998 (n. F00267/1996) il bene era fg 45, 
mapp. 165 sub 53, cat. A/2, cl. 5 consist. 6 vani, rendita €883,14 e  L. 1.710.000 in Strada Domeniconi piano 
4; Annotazioni di stadio: classamento d.m. 701/94; 
- Con Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie il bene era fg 45, mapp. 165 
sub 53, cat. A/2, cl. 5 consist. 6 vani, sup. cat 120 mq e rendita €883,14 in Strada Domeniconi piano 4; 
Annotazioni di stadio: classamento d.m. 701/94, Mappali Terreni Correlati Codice Comune L840 - Foglio 45 - 
Particella 165 
- Con VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 19/09/2017 Pratica n. VI0099085 in atti dal 19/09/2017 
VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 24003.1/2017) il bene diventa fg 45, mapp. 165 sub 53, 
cat. A/2, cl. 5 consist. 6 vani, sup. cat 120 mq e rendita €883,14 in Strada Domeniconi n.2  piano 4; Mappali 
Terreni Correlati Codice Comune L840 - Foglio 45 - Particella 165 
 
FG 45 MAPPALE 165 SUB 120 C/6 
- Con VARIAZIONE del 10/10/1985 in atti dal 11/11/1992 AMPLIAMEN, (n. 6271B/1985) il bene era fg 45, 
mapp 549 sub 2 e 165 sub 1; Per ulteriori variazioni richiedere le visure storiche dei seguenti immobili 
soppressi, originari del precedente Sez. urb. G Foglio 3 Particella 165 Subalterno 1; Sez. urb. G Foglio 3 
Particella 549 Subalterno 2; Sez. urb. G Foglio 3 Particella 549 Subalterno 3; Sez. urb. G Foglio 3 Particella 
549 Subalterno 4; Sez. urb. G Foglio 3 Particella 549 Subalterno 5;Sez. urb. G Foglio 3 Particella 549 
Subalterno 6; 
- Con VARIAZIONE del 11/02/1987 in atti dal 11/11/1992 FRAZIONAM. ALTRE VAR, (n. 2026B/1987) il 
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bene era fg 45 mapp 165 sub 4;  
- Con VARIAZIONE del 19/04/1988 in atti dal 23/12/1996 VAR.INT. (n. 6022.1/1988) il bene era fg 45, mapp 
165 sub 4 in via Francesco Crispi n. 44, piano T; Annotazioni di stadio: rif.prot.6022/88, 
- VARIAZIONE del 30/12/1996 in atti dal 30/12/1996 AMPLIAMENTO DEMOLIZIONE PARZIALE (n. 
F00267.1/1996) il bene era fg 45, mapp. 165 sub 120, cat. C/6, cl. 5 consist. 15 mq, rendita L. 120.000 in 
Strada Domeniconi piano S1; Annotazioni classamento e rendita proposti (d.m. 701/94); 
- Con VARIAZIONE D'UFFICIO del 30/12/1996 in atti dal 16/10/1998 (n. F00267/1996) il bene era fg 45, 
mapp. 165 sub 120, cat. C/6, cl. 5 consist. 15 mq, rendita €61,97 e L.120.000 in Strada Domeniconi piano 
S1; Annotazioni di stadio: classamento d.m. 701/94; 
- Con Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie il bene era fg 45, mapp. 165 
sub 120, cat. C/6, cl. 5 consist. 15 mq, sup cat. 15 mq e rendita €61,97 in Strada Domeniconi piano S1;  
Annotazioni di stadio: classamento d.m. 701/94, Mappali Terreni Correlati Codice Comune L840 - Foglio 45 - 
Particella 165 
- Con VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 19/09/2017 Pratica n. VI0099934 in atti dal 21/09/2017 
VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 24250.1/2017) il bene diventa fg 45, mapp. 165 sub 120, 
cat. C/6, cl. 5 consist. 15 mq, sup cat. 15 mq e rendita €61,97 in Strada Domeniconi n.2 piano S1; Mappali 
Terreni Correlati Codice Comune L840 - Foglio 45 - Particella 165 
 

GIUDIZIO DI REGOLARITÀ/DOCFA: 
La documentazione catastale è conforme. 
Si fa presente che la terrazza con pompeiana a posta a Sud-Ovest risulta: nella scheda catastale di circa 15 
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